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Kollinge Gruppboende
Kollinge är ett gruppboende i den vackra gamla

kurorten Tyringe, för dig som omfattas av LSS

personkrets 1. Särskilt lämpligt är det för dig som

behöver extra närhet till personal. Här arbetar vi för

att du ska känna att vi verkligen bryr oss om dig.

Humanas gruppboende Kollinge ligger en dryg mil från

Hässleholm i vackra Tyringe, en kurort från slutet av 1800-

talet (på 1930-talet faktiskt norra Europas mest besökta).

Boendet är centralt beläget, här är det nära till allt – natur

och rekreationsområden; affärer och restauranger.

Järnvägsstationen ligger bara några hundra meter från

boendet, med goda kommunikationer till såväl

Helsingborg, Hässleholm och Kristianstad som övriga

landet.

Vi erbjuder sex fullutrustade lägenheter i ett tvåvåningshus

med en planlösning som ger möjlighet till både avskildhet

och självvalt umgänge. Lägenheterna varierar från 40 till

90 kvm och alla utom en har egen balkong eller uteplats.

Wifi finns i lägenheten och förråd finns i källaren.

Tvättstuga delas.

Här planerar och lagar du dina egna måltider, men frukost

serveras gemensam, liksom kvällsmat fredagar.

I huset finns en gemensamhetslägenhet där de som bor här

kan träffas för gemensamma aktiviteter, till exempel fika,

titta på TV och spela TV-spel eller sällskapsspel. På vår

uteplats umgås vi och grillar när vädret tillåter. På tomten

finns också ett växthus som du kan vara med och sköta

med stöd av personal, som samtidigt är ett mysigt uterum.

På Kollinge är det enkelt att hålla i gång. Ett sportcenter

med ishall, badhus, gym och bowlinghall finns på

gång-/cykelavstånd (vi har två cyklar du kan låna) och
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Hässleholm, Skånebara en kilometer bort finns ett stort strövområde med

motionsspår.

Här får du ha husdjur i lägenheten.

Kom gärna förbi på studiebesök!

Kollinge är ett gruppboende för dig som omfattas av LSS

personkrets 1, det vill säga personer med intellektuell

funktionsnedsättning, autism eller autismliknande tillstånd.

Särskilt lämpligt är det för dig som behöver extra närhet till

personal. En av lägenheterna är en fristående lägenhet på

90 kvm för dig med större omvårdnadsbehov, där du kan

bo med egen personal i lägenheten. Många som bor här

är mellan 25 och 35 år.

På Kollinges gruppboende arbetar vi för att du ska känna

att vi verkligen bryr oss om dig. Det är en omtänksamhet

som sprider sig, så att alla som bor här känner en inbördes

tillhörighet och gemenskap. 

Här bor du själv i din lägenhet, med ständig närhet till

personalstöd och umgänge efter dina behov. Du

bestämmer över ditt boende och din lägenhet, vår roll är

att hjälpa till att ordna så att det känns bekvämt och

tryggt. 

Du har två kontaktmän och inledningsvis gör ni

tillsammans en kartläggning av dina färdigheter, som

sedan ligger till grund för en plan för ditt boende på

Kollinge. Vi stöttar dig i att utveckla fungerande rutiner i

vardagen, till exempel: 

Hitta sysselsättning och fritidssysselsättning.

Skapa struktur och rutiner i vardagen, såsom

matlagning, tvätt och personlig hygien.

Genomföra aktiviteter.

Hålla kontakt med familj och vänner.

Kommunicera med myndigheter och andra delar av

samhället.

Vilka bor här?

Så fungerar det att bo här



Eventuell öppenvårdskontakt.

Vi har en hög bemanning för att kunna tillgodose dina

önskemål om specifika aktiviteter. Personal finns alltid nära

för allt från hushållssysslor till ledsagning utanför

boendet. 

Vi arbetar enligt Humanas tre grundläggande metoder: ,

som innebär att vi jobbar lågmält och förebyggande, och ,

för att förklara aktiviteter och uppgifter på ett visuellt tydligt

och strukturerat sätt. Mycket av arbetet går ut på att stötta

dig i din personliga utveckling och där använder vi bland

annat . 

Vi erbjuder hälso- och sjukvård, omvårdnad, habilitering

och rehabilitering till och med nivån för den legitimerade

sjuksköterskan, arbetsterapeuten och fysioterapeutens

yrkesansvar. 

På Humana arbetar vi utifrån ett normkritiskt perspektiv där

alla människor har lika värde utifrån de sju . Humanas

värdegrund, sammanfattad med värdeorden Engagemang,

Ansvar och Glädje, genomsyrar verksamheten och hålls

levande genom dagligt ledarskap samt strukturerade

diskussioner och övningar med all personal. 

Målet med ditt boende på Kollinge är att du ska få

möjlighet att utvecklas så långt som möjligt utifrån dina

förutsättningar.

En motiverande sysselsättning är viktigt för att man ska må

bra. Vi stöttar dig i att hitta till exempel anpassat arbete

eller praktikplats. Vi har också en daglig verksamhet i

Tyringe, Ekeliden. Om det är aktuellt med utbildning så

finns både gymnasiesärskola och särvux på bara tio

minuters avstånd i Hässleholm.

Även regelbundna fritidsaktiviteter gör att du mår bättre.

Därför stöttar vi dig i att utveckla en meningsfull och aktiv

fritid utifrån vad du har för intressen och förmågor.

Gemensamma aktiviteter planeras på husmöten en gång i

månaden.

Sysselsättning och aktiviteter



På Kollinges gruppboende finns personal på plats dygnet

runt, med en sovande jour nattetid.

Personalen har alla utbildning inom vård eller social

omsorg. Boendet har en stödpedagog på 50% samt en

sjuksköterska på 30% samt ytterligare tillgång dagtid vid

behov.

I personalgruppen finns både språklig och kulturell bredd.

Personal


